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Sprawozdanie merytoryczne  z działalności fundacji 

w roku 2023 r. 

1
. 

Nazwa fundacji: 

 

Siedziba i adres: 

 

Aktualny adres do korespondencji: 

 

Adres poczty elektronicznej1: 

Data wpisu w KRS: 

Numer KRS: 

Numer REGON: 

Dane dotyczące członków zarządu – 

imię i nazwisko, pełniona funkcja: 

 

 

 

Określenie celów statutowych fundacji: 

FUNDACJA STAN 

Nowy Świat 55 / 9, 00-042 Warszawa, Polska  

 

Budzikowa 6, 02-983 Warszawa, Polska 

 

stan.fundacja@gmail.com 

12 sierpnia 2019 r. 

0000799103 

384108576 

Kinga Katarzyna Wojtas Jarentowska,  

 Od 12 sierpnia 2019 r. PREZES ZARZĄDU 

Katarzyna Irena Grzybowska Walecka 

 Od 12 sierpnia 2019 r.  WICEPREZES ZARZĄDU 

 

1. Realizowanie zadań z zakresu nauki oraz oświaty, 

wychowania, edukacji dorosłych, młodzieży i dzieci; 2. 

Propagowanie rozwoju i kształtowanie świadomości 

obywatelskiej, prawnej społeczeństwa, kompetencji cyfrowych; 

3. Wypracowanie i wdrażanie innowacji społecznych; 4. 

Promowanie bezpieczeństwa dorosłych, młodzieży i dzieci, 

także w cyberprzestrzeni; 5. Wspieranie rozwoju społeczeństwa 

obywatelskiego i partycypacji obywatelskiej; 6. Prowadzenie 

badań, przygotowywanie ekspertyz i analiz do diagnozowania 

potrzeb i rozwiązywania problemów społeczno- politycznych 

oraz projektowania i realizacji przedsięwzięć zgodnych z celami 

fundacji na poziomie lokalnym, ogólnopolskim i 

międzynarodowym; 7. Współpraca z instytucjami państwowymi 

i samorządowymi oraz organizacjami pozarządowymi 

działającymi w zakresie objętym celami fundacji; 8. 

Realizowanie zadań z zakresu wypoczynku dzieci i młodzieży; 9. 

Realizowanie zadań z zakresu promocji i organizacji 

wolontariatu; 10. Realizowanie zadań z zakresu promocji 

 
1 Pole do wypełnienia w przypadku dysponowania adresem poczty elektronicznej 
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rzeczypospolitej Polskiej za granicą; 11. Realizowanie zadań z 

zakresu działalności na rzecz innych organizacji pozarządowych; 

12. Realizowanie zadań z zakresu działalności na rzecz integracji 

europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między 

społeczeństwami; 13. Realizowanie zadań z zakresu 

podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, 

pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, 

obywatelskiej i kulturowej; 14. Realizowanie zadań z zakresu 

wspomagania rozwoju wspólnot i społeczności lokalnych; 15. 

Realizowanie zadań z zakresu działań strażniczych i rzeczniczych  

 Opis merytoryczny działań fundacji BiznesKids (bizneskids.pl) -  nieodpłatny ogólnopolski projekt 

dla uczniów szkół podstawowych w wieku 11-14 lat. Celem 

projektu jest kształtowanie u uczniów umiejętności 

rozporządzania swoim budżetem, oszczędzania i planowania. 

Projekt był finansowany z programu Ministerstwa Edukacji i 

Nauki „Program Wsparcia Edukacji”, Innowacyjna Edukacja, 

dotacja UMOWA Nr MEiN/2023/DPI/2858. W projekcie wzięło 

udział ponad 1100 dzieci z 44 klas z 7 województw. 

 

Uniwersytet Młodego Badacza (UMB) mlodybadacz.edu.pl - 

dotacja z Urzędu Miasta Stołecznego Warszawy Dzielnica 

Bielany),  

Są to cykliczne wykłady, warsztaty oraz gry tematyczne, w 

których systematycznie bierze udział 100 dzieci (trzy grupy) i ich 

rodziców w każdym roku akademickim. Projekt spotyka się z 

szerokim zainteresowaniem - co rok także ponad 100 dzieci 

znajduje się na liście oczekujących. Partnerem w realizacji tego 

projektu jest Polskie Radio Dzieciom. Na każdych zajęciach 

UMB nagrywany jest reportaż. Uniwersytet Młodego Badacza - 

CzasDzieci.pl „Słoneczniki”, w 2023 r. nominowana w kategorii 

logika i przyroda. 

 

 

Warsztaty interwencyjne dla dzieci dotkniętych problemem 

cyberprzemocy, dotacja z Urzędu Gminy w Józefinie. 

  

Centrum Edukacji Obywatelskiej - prace eksperckie 

 

Publikacja dla dzieci i młodzieży “Widzimy się w Polsce”, 

Wydawnictwo Narodowego Centrum Kultury 2023. Książka 

została wydana też w języku ukraińskim i angielskim. 

(https://sklep.nck.pl/pl/p/Widzimy-sie-w-Polsce/1020) - książka 

adresowana do młodych czytelników 

pozwalająca zrozumieć różnorodność kulturową regionów 

Polski, historyczne uwarunkowania i tradycje, a także 

https://mlodybadacz.edu.pl/
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zaczerpnąć pomysły do własnych podróży i eksploracji swojej 

okolicy. 

 

Program „prozdrowotnych wakacyjnych półkolonii” ze środków 

finansowych Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej Ministerstwa 

Sportu i Turystyki w dniu 10 maja 2023 roku tj. Akademickim 

Związkiem Sportowym z siedzibą w Warszawie. W półkoloniach 

wzięło udział 50 dzieci. 

 

 

 

  
Podpis  

 

 

               Warszawa, 12.06.2024 r.,  data i podpis 

 


